Spécifications susceptibles d’être changées sans préavis (29.11.17) 1
Minuteries
étoile triangle
Types DAC01, PAC01
•Gamme de temps (étoile): 0.1 à 600 s
•Gamme de temps (étoile-triangle): 50 à 130 ms
•Bouton de sélection de la gamme de temps étoile
•Bouton de réglage du temps

Tension nominale
d'impulsion supportée 4 kV (1.2/50µs)
Codification DAC 01 C M24
Boîtier
Fonction
Type
Numéro d’article
Sortie
Alimentation
DAC01 PAC01
2 Spécifications susceptibles d’être changées sans préavis (29.11.17)
Cat. de surtension III
Tension nominale (IEC 60664, IEC 60038)
de fonctionnement:
par les bornes A1 et A2 (DAC01)
2, 10 (PAC01)
M24 24 à 240 VCA/CC
+10% -15%, 45 à 65 Hz
M40: 380 à 415 VCA
+10% -15%, 45 à 65 Hz
Interruption de tension ≤ 10 ms
Puis. nom. de fonctionnement
M24 Alimentation CA 4 VA
Alimentation CC 1,5 W
M40 Alimentation CA 13 VA @ 400 V CA, 50 Hz
DAC01, PAC01
Caractéristiques de l’alimentation Caractéristiques générales
Temporisation travail ≤ 100 ms
Temporisation repos ≤ 100 ms
Indication pour
Alimentation ON LED, verte
Relais de sortie ON LED jaune, clignotante
pendant la temporisation
Environnement (EN 60529)
Indice de protection IP 20
Degré de pollution 3 (DAC01) ,2 (PAC01)
(IEC 60664)
Temp. de fonctionnement -20 à 60 °C, R.H. < 95%
Température de stockage -30 à 80 °C, R.H. < 95%
Boîtier
  Dimensions             DAC01     22.5 x 80 x 99.5 mm
                                    PAC01     36 x 80 x 94 mm
Poids Environ 110 g
Bornes à vis DAC01
Couple de serrage max. 0.5 Nm conforme à
IEC EN 60947
Homologations UL, CSA
Marquage CE
EMC Compatib. électromagnétique
Immunité Conforme à  EN 61000-6-2
Emission Conforme à  EN 61000-6-3
Caractéristiques de la minut. Conforme à EN 61812-1
Mode de fonctionnement
Le relais de sortie est norma-
lement en position centrale
neutre. Lors de sa mise sous
tension, le relais commute
en position étoile (bro che 16
ou 4) et la période étoile
commence. Après écoule-
ment de la période définie le
relais repasse en position
centrale neutre et la période
définie entre les positions
étoile et triangle  commence.
A la fin de la période étoile
triangle (réglable de 50 à 130
ms), le relais commute en